
BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$249
ea

SAVE 71¢Arnott’s Shapes/
Savoy/Jatz 140-250g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$399
ea

SAVE 56¢Betty Crocker 
Baking Mixes 400-540g/
Frosting 400g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$299
ea

SAVE $1.06
Cadbury 
Baking Blocks/Chips/
Melts/Buttons 150-225g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$699
ea

SAVE $3.00
Coca-Cola/Fanta/
Sprite 250mL 8pk
$3.50 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$199
ea

SAVE $1.56

Coca-Cola/
Lift/Fanta/Sprite 
Soft Drink 1.25L
$1.59 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$119
ea

SAVE $1.40
Continental Classics 
Pasta & Sauce/
Seasoned Rice 85-125g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$299
ea

SAVE $1.36Cripps Master 
Hot Dog/Lunch Rolls 6pk
50¢ per 1ea



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$175
ea

SAVE $1.75
Dolmio Extra 
Pasta Sauce 490/500g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

95¢
ea

SAVE 95¢

Foster Clarks 
Snak Pack 120g
79¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$299
ea

SAVE $3.20
Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$1.66 per 100ea



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$325
ea

SAVE $3.25

Herbal 
Essences 
Shampoo/
Conditioner 
300mL
$1.08 per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$2999
ea

SAVE $4.01

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$370
ea

SAVE $3.75

Nescafé 
Coffee Sachets 10pk/
Gold 8pk



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$199
ea

SAVE $1.56Nestle Condensed 
Milk 395-410g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$449
ea

SAVE $4.50

Nestle Kit Kat/
Cadbury Ice Cream 
Sticks 4pk



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$449
ea

SAVE $1.46

Pampas Puff/
Shortcrust Pastry 1kg
45¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$199
ea

SAVE $2.01
Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 150-280g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$235
ea

SAVE 14¢
Pedigree Canned 
Dog Food 700g
34¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$239
ea

SAVE $2.46
Philadelphia Cream 
Cheese Block 250g
$9.56 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$999
ea

SAVE $10.01Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$399
ea

SAVE $4.20

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.81 per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 16 MARCH 2022 UNTIL TUESDAY 22 MARCH 2022.

SALE

$399
ea

SAVE $2.01
Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g


